perator confirmât , 990.

Divisio de eorum bonis et terris, 1501. 1504.

Concordia et societas cum Mediolanensibus et

Placentinis, 1208. 1269. 1273,

Malavasivm Superior, 154.

Mamertus, subdiaconus Novariensis, 102.

Malefatus Boverius , 1564.

MalGliozius de Armenulös de Pergamo, 1011.

Malginus de Calpice, 1627.

Malinanda filia q. d. Willelmi de Morocio, 1249.

Mallenus, presbiter, 140.

Malliaco, 152. 15a.

Malliano, locus, 1406.

Mainevotha, 206.

Malnihvson, locus, 55.

Malseruientus ( Bugellensis ), 1113.

Vbertus, frater eius, 1113.

Malta, 946.

Malt pertuzus, 154.

Malvm pratvm , regio, 67.

Mambrunus de Lagnelo, 1301.

Mamilla, Castrum eius, 1029.

Mamvcatto, locus, 216.

Manaseus de Serlhana, 208.

Manciano ) locus, 289. 1045. 1068. 1153. 1192. 1219

Mantiano [ ad 1222. 1239. 1258. 1279. 1286. 1291.

Manzano ) 1359. 1562. 1405. 1422. 1425. 1485.

Villa, 1205. 1437. 1442.
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Manciano - Castrum com uni Albae venditum , 1485.

Mandatum comunis Ogerio Cunradengo potestati

dicti loci ad traclandum cum comani Albae, 1425.

Ecclesia S. Petri, 1403. 1438.

Facultas construendi molendina in Tanagro et in

Sturia, et furnos in villa nova Cairasci, 1441.

Manciano (de) Consiliarii

Aicardus de Vineis , 1425.

Ambrosius Bezonus, 1425.

Henricus Durandus , 1425.

lacobus Rolfus, 1425.

Oto, f. Iacobi Rolfi, 1425.

Picagallus , 1425.

Willielmus Calvus , 1425.

Manciano (de) Domini, 1148. 1153.

Concordia cum Astensibus — Debent esse cives

et babitatores de Ast , 1185.

Donatio comuni Albae de omni iure quod habent

in hominibus Mantiani et Meanarum , 1219.

Promissio de translatione suorum hominum de

Mantiano et de Villatis, 1221.

lnvestili a Mainfredo II , marchione Saluciarum ,

de allodio in Syfrcdo ab eisdem d. marcbioni

vendito, 1261. 1264.

Pax cum Mainfredo 11, marchione de Saluciis, 1281.

Investitura de castro et villa de Fontanels a co

muni Astensi obtenía, 1358.

Conventio et pactum amicitiae cum comuni Albae,

1456.

Promissio pro construclionevillaede Cairasco, 1437.

Promissio vendendi comuni Albae comitatum et

iurisdictionem Mantiani , Costongarescae, Mea-

nearum , Trefogleti , Ripautae , Montaironi , et

tocius castellaniae Mantiani et Cerveriarum ,

1437.

Pro observantia concordiae factae cum civitate

Albae sub die 13 decembris 1245, 1504.

Manciano (de) Domini

Agnetus, 1206.

Bonifacius , eius filius, 1206.

Anfussus de Meanis , 1205.

Ardicio Piloxius, 1438.

Arnaudus de anima , 1456.